YOGYA (KR) - Adanya wacana

meliburkan siswa selama bulan

Ramadan, ternyata tidak terjadi dan

tidak menjadi kebijakan pemerintah.

Hal itu dikarenakan berdasarkan

Surat Edaran Bersama (SEB) 3

Menteri Nomor 2 Tahun 2025/Nomor

400.1 /32O/SJ tentang Pembelajaran

di Bulan Ramadan Tahun 1446

H/2025 Masehi diatur jadwal libur

Ramadan, jadwal masuk sekolah

hingga libur saat Lebaran 1446

Hijiyah.

Dalam SEB 3 Menteri, disebutkan

bahwa pembelajaran di bulan

Ramadan Tahun 1446 H/2025 M se-

suai dengan kalender pemerintah ten-

tang awal Ramadan, Idul Fitri, dan

cuti bersama /libur Idul Fitri yang di-

laksanakan di sekolah/ madrasah/ sat-

uan pendidikan keagamaan.

"Proses pembelajaran selama bulan

Ramadan perlu disiapkan dengan

baik supaya bisa mencapai target